РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Аллакский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2013        № 8

       с. Аллак

О принятии муниципального правового акта

«О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования Аллакский

сельсовет Каменского район Алтайского края»

        В соответствии со статьей 44 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей   22 Устава муниципального образования  Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, сельский Совет

депутатов

        Р Е Ш И Л :

        1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образовании Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края».

        2. Направить данный  муниципальный правовой акт  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю для государственной регистрации.

3. Обнародовать настоящее решение после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю согласно ст. 48 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету и экономике (Паршуков А.М.).

Глава сельсовета                                                                                     И.П. Гунько